令和 5 年 7 月吉日

名古屋東法人会 会員各位
名古屋東法人会 矢田支部 支部長 六車龍三

日頃は『名古屋東法人会』並びに『矢田支部』の活動に御協力頂き誠にありがとうございます。

さて今年も『会員交流会』を開催し会員相互のコミュニケーションと異業種交流の場としてお役

立て戴けるようにと『矢田支部主催 夏の会員交流会』を開く運びとなりました。

今回は名古屋で活躍の『森谷ワカ』率いる『Waka Quartetto』を迎え盛り上がりたいと思います。

是非この機会に皆様のお越しをお待ちしています。素敵な演奏と共に会員同士の交流にお役立て

下さい。詳細は下記の通りです。趣旨にご理解頂き皆様の参加をお待ちしています。

場  所  ウルフギャングパック：東区東桜 1－13－2 愛知芸術文化センター10階

☎０５２（９５７）５７５５

開催日時  令和 5 年８月９日(水) 午後６時３０分受付 午後７時００分より

会  費  ７,０００円(税・飲み物込）

森谷ワカ カルテット

森谷ワカ (P＆Vo)

横原由梨子（Ts）

長谷川英喜（b）

大森ヒロ (Ds)

幹 事  ㈱橋本金属商事 六車龍三・ｺｰｼﾞｰｾﾚﾓﾅｺﾞﾔ㈱ 北田夏樹・大同生命保険㈱ 後藤由美子・第一住宅相談㈱ 金岡立記

河野製絨㈱ 河野潤一郎・㈱矢田工業所 野村憲司・㈱可児不動産 可児康裕・㈱名古屋ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙｾﾝﾀｰ 橋爪弘信・八神建築㈱ 八神威雄

※下記に必要事項を記入し７月２０日迄に FAX にてお申込み下さい

返信先 名古屋東法人会 事務局 FAX ０５２－９３９－２５２７

夏の会員交流会に 参加 申込みます ※複数参加可ですので、是非皆様お誘い合わせのうえお申込み下さい

法人名                    代表連絡先 TEL

氏名                     氏名

                       (注) 諸事情により急遽 中止・変更となる場合には

氏名                       改めてご連絡させていただきます。

一般社団法人名古屋東法人会 【 会員の交流に資するための事業 】

名古屋東法人会矢田支部 主催

夏 の 会 員 交 流 会